
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

CNPJ: 05.055.009.0001-13

PRACA, DOM PEDRO II, Nº 1 - CIDADE VELHA BELEM - PA

 - 

Natureza Orgão:Poder:

Administração DiretaExecutivo

Unidade(s) Orçamentária(s)

2.01.24 - ADMO

Período de 01/12/2022 Até 31/12/2022

Projeto Atividade: << Todas >> Fonte de Recurso: << Todas >> Fundo Financeiro: << Todas >>

PESSOAL

 124.370,76

 399.515,15

 124.370,76

 243.515,15

 0,00 0,00

Suplementação

Anulação

Empenho

Liquidação

Pagamento

Estorno Pagamento

 277.501,01 57.879,13

 60.567,24 57.879,13

Estorno Empenho

Estorno Liquidação

Dotação Inicial

Dotação Atual

Saldo Orçamentário

No Período Até o Período

 0,00Saldo a Pagar

 4.945.381,00

 4.670.236,61

 0,00

 4.670.236,61 603.317,57

 603.317,57  4.670.236,61

 4.670.236,61 609.181,36

CORRENTE

 213.686,10

 319.117,98

 0,00

 12.164,85

 40.974,14 2.359,80

Suplementação

Anulação

Empenho

Liquidação

Pagamento

Estorno Pagamento

 28.526,10 2.000,00

 10.604,53 4.519,80

Estorno Empenho

Estorno Liquidação

Dotação Inicial

Dotação Atual

Saldo Orçamentário

No Período Até o Período

 786,97Saldo a Pagar

 613.012,00

 507.580,12

 2.200,00

 505.380,12 30.906,02

 33.958,02  504.593,15

 504.593,15 44.605,92

CAPITAL

 0,00

 32.460,00

 0,00

 0,00

 0,00 0,00

Suplementação

Anulação

Empenho

Liquidação

Pagamento

Estorno Pagamento

 7.540,00 0,00

 0,00 0,00

Estorno Empenho

Estorno Liquidação

Dotação Inicial

Dotação Atual

Saldo Orçamentário

No Período Até o Período

 0,00Saldo a Pagar

 40.000,00

 7.540,00

 0,00

 7.540,00 0,00

 0,00  7.540,00

 7.540,00 0,00

GERAL

 338.056,86

 751.093,13

 124.370,76

 255.680,00

 40.974,14 2.359,80

Suplementação

Anulação

Empenho

Liquidação

Pagamento

Estorno Pagamento

 313.567,11 59.879,13

 71.171,77 62.398,93

Estorno Empenho

Estorno Liquidação

Dotação Inicial

Dotação Atual

Saldo Orçamentário

No Período Até o Período

 786,97Saldo a Pagar

 5.598.393,00

 5.185.356,73

 2.200,00

 5.183.156,73 634.223,59

 637.275,59  5.182.369,76

 5.182.369,76 653.787,28

E:\Inetpub\wwwroot\giig\Reports\relatorios\despesa\RelDsp4Cantos.rpt

Fonte: Sistema GIIG - Gestão Integrada de Informações Governamentais.

Última Atualização Dev 04/01/2023

Data de Emissão:  quinta-feira, 26 de janeiro de 2023 Hora de Emissão:  09:20:34                                        


